
 Zarządzenie Nr 46 /2006
Burmistrza Miasta Gostynina z 18 lipca 2006 roku

w sprawie wniesienia do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.  w Gostyninie 
aportu w postaci nieruchomości niezabudowanej.

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) oraz z §1 ust. 2 
Uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 08 czerwca 1998 roku w sprawie określania zasad 
nabywania, zbywania, obciązania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 
na okres dłuższy niż trzy lata,  zarządzam co następuje:

 §1

1.            Postanawia się wnieść nieruchomość niezabudowaną ozn. nr ewid. 601 o pow. 0,5134 

ha  położoną  w  Gostyninie  przy  ul.  Bagnistej,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Gostyninie 

prowadzi księgę wieczystą KW 32543, jako aport (wkład niepieniężny) do Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gostyninie przy 

ul. Kolejowej 24. 

2.            Wartość nieruchomości została określona  przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 

222.045,00 zł. (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące i czterdzieści pięć złotych).

 §2

            Koszty aktu notarialnego pokrywa Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 

 §3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki      Komunalnej, 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§4

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski 


	 Zarządzenie Nr 46 /2006

